ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 года  № 147/927-8

г. Калининград

О кандидатурах для представления к награждению Почетным дипломом

«Благодарность Губернатора Калининградской области»

Заслушав предложения Председателя Избирательной комиссии

Калининградской области И.П. Винярской по кандидатурам для

представления к награждению Почетным дипломом «Благодарность

Губернатора Калининградской области», Избирательная комиссия

Калининградской области решила:

1. За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению

выборов, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных

комиссий, в связи с 30-летним юбилеем избирательной системы Российской

Федерации и избирательной системы Калининградской области

ходатайствовать о награждении Почетным дипломом «Благодарность

Губернатора Калининградской области»:

Азаровой Ольги Сергеевны, главного специалиста организационно-

методического отдела аппарата Избирательной комиссии Калининградской

области, председателя Зеленоградской территориальной избирательной

комиссии;

Деминой Дарьи Юрьевны, главного специалиста организационно-

методического отдела аппарата Избирательной комиссии Калининградской

области, председателя Озерской территориальной избирательной комиссии;

Завгородней Оксаны Викторовны, начальника финансово-контрольного

отдела (главного бухгалтера) аппарата Избирательной комиссии

Калининградской области;

Карлаша Владимира Евгеньевича, эксперта Избирательной комиссии

Калининградской области;

Козловой Светланы Николаевны, консультанта организационно-

методического отдела аппарата Избирательной комиссии Калининградской

области;

Кротовой Светланы Борисовны, ведущего специалиста

Информационного центра ГАС «Выборы» Избирательной комиссии

Калининградской области,

Лачук Светланы Валерьевны, консультанта аппарата Избирательной

комиссии Калининградской области;

Орловой Анны Николаевны, консультанта Информационного центра

ГАС «Выборы» Избирательной комиссии Калининградской области;

Орловой Елены Александровны, члена Избирательной комиссии

Калининградской области с правом решающего голоса;

Орловой Ярославы Валерьевны, заместителя Председателя

Избирательной комиссии Калининградской области;

Прокуденковой Марины Михайловны, главного специалиста

Информационного центра ГАС «Выборы» Избирательной комиссии

Калининградской области, члена Правдинской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Сорокина Алексея Васильевича, председателя Гурьевской

территориальной избирательной комиссии;

Федоровой Юлии Сергеевны, члена Избирательной комиссии

Калининградской области с правом решающего голоса;

Бонадысевой Натальи Владимировны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума

№ 533;

Буглаевой Елены Александровны, члена Калининград-Центральной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Бурых Александр Николаевича, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка, участка референдума № 569;

Виноградовой Ларисы Владимировны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 38;

Волковой Галины Александровны, секретаря Нестеровской

территориальной избирательной комиссии;

Гонтаренко Наталии Петровны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка, участка референдума № 106;

Горильчаник Людмилы Алексеевны, заместителя председателя

Правдинской территориальной избирательной комиссии;

Гречко Натальи Иолиевны, председателя избирательной комиссии

избирательного участка, участка референдума № 78;

Грицковой Светланы Александровны, члена Славской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Густайтене Светланы Андреевны, председателя участковой

избирательной комиссии, участка референдума № 422;

Жижовой Олеси Леонидовны, члена Озерской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Кальницкой Оксаны Владимировны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума

№ 336;

Комаровой Натальи Анатольевны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка, участка референдума № 146;

Лаврентьевой Светланы Ивановны, секретаря Светлогорской

территориальной избирательной комиссии;

Леоновой Натальи Александровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума

№ 134;

Нефедовой Алины Сергеевны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка, участка референдума № 25;

Никоновой Юлии Святославовны, председателя Багратионовской

территориальной избирательной комиссии;

Перепочаева Андрея Андреевича, члена Калининград-Московской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Пимкина Александра Константиновича, члена Краснознаменской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Породина Александра Дмитриевича, члена Черняховской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Породиной Ольги Ивановны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка, участка референдума № 582;

Саловой Елены Александровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума

№ 161;

Скрипко Надежды Александровны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка, участка референдума № 488;

Смакограй Ирины Александровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума

№ 305;

Сорокиной Ирины Владимировны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 83;

Терешковой Ирины Михайловны, секретаря Мамоновской

территориальной избирательной комиссии;

Томилович Евгении Андреевны, председателя участковой

избирательной комиссии, участка референдума № 423;

Туровского Владимира Сергеевича, заместителя председателя

Пионерской территориальной избирательной комиссии;

Филатовой Светланы Ивановны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума

№ 227;

Фоменко Галины Дмитриевны, председателя избирательной комиссии

избирательного участка, участка референдума № 71;

Шаталова Аркадия Викторовича, члена Калининград-Ленинградской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в Правительство Калининградской

области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов